Tabauma CTOUMOCTH MPOE3/Ia B MACCAKUPCKUX NPUTOPOAHBIX Moe3aax (6000-ii nymepauu) Ha yuyacrkax MockBa-TBepb, MockBa-KonakoBo ¢ 02 ssuBapsi 2022r. 1o pa3oBbIM GHJIETAM 32 NOJHYK) CTOMMOCTb, Py0Jieii:
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30Ha 0 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 6 6 6 6 7 8 8 8 9 9 10 11 11
MOCKBA OKTABPbCKAS 0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 81,0 81,0 81,0 108,0 | 108,0 | 108,0 | 108,0 | 1350 | 1350 | 1350 | 162,0 | 162,0 | 162,0 | 162,0 | 189,0 | 216,0 | 216,0 | 216,0 | 243,0 | 243,0 | 270,0 | 297,0 | 297,0 | 323,0 | 326,0 | 344,0 | 360,0 | 384,0 | 397,0 | 418,0 | 436,0 | 452,0 | 323,0 | 329,0 | 344,0 | 376,0
PUIKCKAS 31| 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 81,0 108,0 | 108,0 | 108,0 | 135,0 | 1350 | 1350 | 1350 | 162,0 | 189,0 | 189,0 | 189,0 | 216,0 | 216,0 | 243,0 | 270,0 | 270,0 | 296,0 | 299,0 | 317,0 | 333,0 | 357,0 | 370,0 | 391,0 | 409,0 | 425,0 | 296,0 | 302,0 | 317,0 | 349,0
OCTAHKMHO 62| 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 | 108,0 | 108,0 | 108,0 | 1350 | 162,0 | 162,0 | 162,0 | 189,0 | 189,0 | 216,0 | 243,0 | 243,0 | 269,0 | 272,0 | 290,0 | 306,0 | 330,0 | 343,0 | 364,0 | 382,0 | 398,0 | 269,0 | 275,0 | 290,0 | 322,0
NETPOBCKO-PA3YMOBCKAA | 9 [ 2| 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 | 108,0 | 108,0 | 108,0 | 1350 | 162,0 | 162,0 | 162,0 | 189,0 | 189,0 | 216,0 | 243,0 | 243,0 | 269,0 | 272,0 | 290,0 | 306,0 | 330,0 | 343,0 | 364,0 | 382,0 | 398,0 | 269,0 | 275,0 | 290,0 | 322,0
IMXOBOPbI 12| 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 108,0 108,0 108,0 135,0 162,0 162,0 162,0 189,0 189,0 | 216,0 | 243,0 | 243,0 | 269,0 | 272,0 | 290,0 | 306,0 | 330,0 | 343,0 | 364,0 | 382,0 | 398,0 | 269,0 | 275,0 | 290,0 | 322,0
MOCCE/IbMALL 122 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 108,0 108,0 108,0 135,0 162,0 162,0 162,0 189,0 189,0 | 216,0 | 243,0 | 243,0 | 269,0 | 272,0 | 290,0 | 306,0 | 330,0 | 343,0 | 364,0 | 382,0 | 398,0 | 269,0 | 275,0 | 290,0 | 322,0
TPAYEBCKAR 13(2| 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 108,0 108,0 108,0 135,0 162,0 162,0 162,0 189,0 189,0 | 216,0 | 243,0 | 243,0 | 269,0 | 272,0 | 290,0 | 306,0 | 330,0 | 343,0 | 364,0 | 382,0 | 398,0 | 269,0 | 275,0 | 290,0 | 322,0
XOBPUHO 16| 2| 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 108,0 108,0 108,0 135,0 162,0 162,0 162,0 189,0 189,0 | 216,0 | 243,0 | 243,0 | 269,0 | 272,0 | 290,0 | 306,0 | 330,0 | 343,0 | 364,0 | 382,0 | 398,0 | 269,0 | 275,0 | 290,0 | 322,0
IEBOBEPEMHASA 17| 3 81,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 81,0 108,0 135,0 135,0 135,0 162,0 162,0 189,0 | 216,0 | 216,0 | 242,0 | 2450 | 263,0 | 279,0 | 303,0 | 316,0 | 337,0 | 355,0 | 371,0 | 242,0 | 248,0 | 263,0 | 295,0
XUMKM 19(3 81,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 81,0 108,0 135,0 135,0 135,0 162,0 162,0 189,0 | 216,0 | 216,0 | 242,0 | 2450 | 263,0 | 279,0 | 303,0 | 316,0 | 337,0 | 355,0 | 371,0 | 242,0 | 248,0 | 263,0 | 295,0
MOMKAHUHOBO 2413 81,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 81,0 81,0 108,0 135,0 135,0 135,0 162,0 162,0 189,0 | 216,0 | 216,0 | 242,0 | 2450 | 263,0 | 279,0 | 303,0 | 316,0 | 337,0 | 355,0 | 371,0 | 242,0 | 248,0 | 263,0 | 295,0
HOBOMOAPE3KOBO 27| 4| 108,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 108,0 108,0 108,0 135,0 135,0 162,0 189,0 | 189,0 | 215,0 | 218,0 | 236,0 | 252,0 | 276,0 | 289,0 | 310,0 | 328,0 | 344,0 | 215,0 | 221,0 | 236,0 | 268,0
NO/APE3KOBO 28| 4| 108,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 108,0 108,0 108,0 135,0 135,0 162,0 189,0 | 189,0 | 215,0 | 218,0 | 236,0 | 252,0 | 276,0 | 289,0 | 310,0 | 328,0 | 344,0 | 215,0 | 221,0 | 236,0 | 268,0
CXOAHA 30| 4| 108,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 108,0 108,0 108,0 135,0 135,0 162,0 189,0 | 189,0 | 215,0 | 218,0 | 236,0 | 252,0 | 276,0 | 289,0 | 310,0 | 328,0 | 344,0 | 215,0 | 221,0 | 236,0 | 268,0
®UPCAHOBCKAA 33| 4| 108,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 54,0 81,0 108,0 108,0 108,0 135,0 135,0 162,0 189,0 | 189,0 | 215,0 | 218,0 | 236,0 | 252,0 | 276,0 | 289,0 | 310,0 | 328,0 | 344,0 | 215,0 | 221,0 | 236,0 | 268,0
MA/IMHO 36| 5| 135,0 108,0 81,0 81,0 81,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 108,0 135,0 162,0 | 162,0 | 188,0 | 191,0 | 209,0 | 225,0 | 249,0 | 262,0 | 283,0 | 301,0 | 317,0 | 188,0 | 194,0 | 209,0 | 241,0
KPIOKOBO 39| 5| 135,0 108,0 81,0 81,0 81,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 108,0 135,0 162,0 | 162,0 | 188,0 | 191,0 | 209,0 | 225,0 | 249,0 | 262,0 | 283,0 | 301,0 | 317,0 | 188,0 | 194,0 | 209,0 | 241,0
ANABYLLEBO 43| 5| 135,0 108,0 81,0 81,0 81,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 81,0 81,0 81,0 108,0 108,0 135,0 162,0 | 162,0 | 188,0 | 191,0 | 209,0 | 225,0 | 249,0 | 262,0 | 283,0 | 301,0 | 317,0 | 188,0 | 194,0 | 209,0 | 241,0
PAOVLLEBO 47| 6| 162,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 108,0 135,0 | 1350 | 161,0 | 164,0 | 182,0 | 198,0 | 222,0 | 235,0 | 256,0 | 274,0 | 290,0 | 161,0 | 167,0 | 182,0 | 214,0
MOBAPOBKA s0| 6| 162,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 108,0 135,0 | 1350 | 161,0 | 164,0 | 182,0 | 198,0 | 222,0 | 235,0 | 256,0 | 274,0 | 290,0 | 161,0 | 167,0 | 182,0 | 214,0
MOBAPOBO 1 52| 6| 162,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 108,0 135,0 | 1350 | 161,0 | 164,0 | 182,0 | 198,0 | 222,0 | 235,0 | 256,0 | 274,0 | 290,0 | 161,0 | 167,0 | 182,0 | 214,0
BEPE3KM JAYHbIE 55| 6| 162,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 54,0 81,0 81,0 108,0 135,0 | 1350 | 161,0 | 164,0 | 182,0 | 198,0 | 222,0 | 235,0 | 256,0 | 274,0 | 290,0 | 161,0 | 167,0 | 182,0 | 214,0
NOACONHEYHAA 65| 7| 189,0 162,0 135,0 135,0 135,0 135,0 135,0 135,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 81,0 108,0 | 108,0 | 134,0 | 137,0 | 155,0 | 171,0 | 195,0 | 208,0 | 229,0 | 247,0 | 263,0 | 134,0 | 140,0 | 155,0 | 187,0
CEHEX 69| 8| 216,0 189,0 162,0 162,0 162,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 81,0 81,0 107,0 | 110,0 | 128,0 | 144,0 | 168,0 | 181,0 | 202,0 | 220,0 | 236,0 | 107,0 | 113,0 | 128,0 | 160,0
FONOBKOBO 70| 8| 216,0 189,0 162,0 162,0 162,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 81,0 81,0 107,0 | 110,0 | 128,0 | 144,0 | 168,0 | 181,0 | 202,0 | 220,0 | 236,0 | 107,0 | 113,0 | 128,0 | 160,0
MOKPOBKA 75| 8| 216,0 189,0 162,0 162,0 162,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 81,0 81,0 107,0 | 110,0 | 128,0 | 144,0 | 168,0 | 181,0 | 202,0 | 220,0 | 236,0 | 107,0 | 113,0 | 128,0 | 160,0
®PO/IOBCKOE 81| 9| 243,0 | 216,0 189,0 189,0 189,0 189,0 189,0 189,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 135,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 81,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 80,0 83,0 101,0 | 117,0 | 141,0 | 154,0 | 175,0 | 193,0 | 209,0 80,0 86,0 101,0 | 133,0
CTPEFI0BO 84| 9| 243,0 | 216,0 189,0 189,0 189,0 189,0 189,0 189,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 135,0 108,0 108,0 108,0 81,0 81,0 81,0 81,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 54,0 54,0 80,0 83,0 101,0 | 117,0 | 141,0 | 154,0 | 175,0 | 193,0 | 209,0 80,0 86,0 101,0 | 133,0
KNWH 89 |10| 270,0 | 243,0 | 216,0 | 216,0 | 216,0 | 216,0 | 216,0 | 216,0 189,0 189,0 189,0 162,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 108,0 108,0 108,0 108,0 81,0 54,0 54,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 53,0 56,0 74,0 90,0 114,0 | 127,0 | 148,0 | 166,0 | 182,0 53,0 59,0 74,0 106,0
AMYTA 97 (11| 297,0 | 270,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 216,0 | 216,0 | 216,0 189,0 189,0 189,0 189,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 135,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 27,0 27,0 53,0 56,0 74,0 90,0 114,0 | 127,0 | 148,0 | 166,0 | 182,0 53,0 59,0 74,0 106,0
PELUETHMKOBO 105| 11| 297,0 | 270,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 243,0 | 216,0 | 216,0 | 216,0 189,0 189,0 189,0 189,0 162,0 162,0 162,0 135,0 135,0 135,0 135,0 108,0 81,0 81,0 81,0 54,0 54,0 27,0 27,0 53,0 56,0 74,0 90,0 114,0 | 127,0 | 148,0 | 166,0 | 182,0 53,0 59,0 74,0 106,0
YEPHUYHAA 112 323,0 | 296,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 242,0 | 242,0 | 242,0 | 215,0 | 215,0 | 215,0 | 215,0 188,0 188,0 188,0 161,0 161,0 161,0 161,0 134,0 107,0 107,0 107,0 80,0 80,0 53,0 53,0 53,0 26,0 37,0 53,0 76,0 89,0 110,0 | 129,0 | 145,0
3ABWOBO 119 326,0 | 299,0 | 272,0 | 272,0 | 272,0 | 272,0 | 272,0 | 272,0 | 245,0 | 245,0 | 245,0 | 218,0 | 218,0 | 218,0 | 218,0 191,0 191,0 191,0 164,0 164,0 164,0 164,0 137,0 110,0 110,0 110,0 83,0 83,0 56,0 56,0 56,0 26,0 26,0 34,0 58,0 71,0 92,0 110,0 | 126,0
MOCKOBCKOE MOPE 126 344,0 | 317,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 263,0 | 263,0 | 263,0 | 236,0 | 236,0 | 236,0 | 236,0 | 209,0 | 209,0 | 209,0 182,0 182,0 182,0 182,0 155,0 128,0 128,0 128,0 101,0 101,0 74,0 74,0 74,0 37,0 26,0 26,0 39,0 53,0 74,0 92,0 108,0
PEAKMHO 132 360,0 | 333,0 | 306,0 | 306,0 [ 306,0 | 306,0 | 306,0 | 306,0 | 279,0 | 279,0 | 279,0 | 252,0 | 252,0 | 252,0 | 252,0 | 225,0 | 225,0 | 225,0 198,0 198,0 198,0 198,0 171,0 144,0 144,0 144,0 117,0 117,0 90,0 90,0 90,0 53,0 34,0 26,0 26,0 37,0 58,0 76,0 92,0
MEXEBO 141 384,0 | 357,0 | 330,0 | 330,0 | 330,0 | 330,0 | 330,0 | 330,0 | 303,0 | 303,0 | 303,0 | 276,0 | 276,0 | 276,0 | 276,0 | 249,0 | 249,0 | 249,0 | 222,0 | 222,0 | 222,0 | 222,0 195,0 168,0 168,0 168,0 141,0 141,0 114,0 114,0 | 114,0 76,0 58,0 39,0 26,0 26,0 34,0 53,0 68,0
KY3bMUHKA 146 397,0 | 370,0 | 343,0 | 343,0 | 343,0 | 343,0 | 343,0 | 343,0 | 316,0 | 316,0 | 316,0 | 289,0 | 289,0 | 289,0 | 289,0 | 262,0 | 262,0 | 262,0 | 235,0 | 235,0 | 235,0 | 235,0 | 208,0 181,0 181,0 181,0 154,0 154,0 127,0 127,0 | 127,0 89,0 71,0 53,0 37,0 26,0 26,0 39,0 55,0
YYNPUAHOBKA 154 418,0 | 391,0 | 364,0 | 364,0 | 364,0 | 364,0 | 364,0 | 364,0 | 337,0 | 337,0 | 337,0 | 310,0 | 310,0 | 310,0 | 310,0 | 283,0 | 283,0 | 283,0 | 256,0 | 256,0 | 256,0 | 256,0 | 229,0 | 202,0 | 202,0 | 202,0 175,0 175,0 148,0 148,0 | 148,0 | 110,0 92,0 74,0 58,0 34,0 26,0 26,0 34,0
IA3YPHAA 161 436,0 | 409,0 | 382,0 | 382,0 | 382,0 | 382,0 | 382,0 | 382,0 | 355,0 | 355,0 | 3550 | 328,0 | 328,0 | 328,0 | 328,0 | 301,0 | 301,0 | 301,0 | 274,0 | 274,0 | 274,0 | 274,0 | 247,0 | 220,0 | 220,0 | 220,0 193,0 193,0 166,0 166,0 | 166,0 | 129,0 | 110,0 92,0 76,0 53,0 39,0 26,0 26,0
TBEPb 167 452,0 | 425,0 | 398,0 | 398,0 | 398,0 | 398,0 | 398,0 | 398,0 | 371,0 | 371,0 | 371,0 | 344,0 | 344,0 | 344,0 | 344,0 | 317,0 | 317,0 | 317,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 263,0 | 236,0 | 236,0 | 236,0 | 209,0 | 209,0 182,0 182,0 | 182,0 | 145,0 | 126,0 | 108,0 92,0 68,0 55,0 34,0 26,0
NYTENPOBOAHAR 112 323,0 | 296,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 269,0 | 242,0 | 242,0 | 242,0 | 215,0 | 215,0 | 215,0 | 2150 | 188,0 | 188,0 | 188,0 | 161,0 | 161,0 | 161,0 | 161,0 | 134,0 | 107,0 | 107,0 | 107,0 80,0 80,0 53,0 53,0 53,0 29,0 45,0 76,0
KOHAKOBCKM/I MOX 123 329,0 | 302,0 | 275,0 | 275,0 | 275,0 | 275,0 | 275,0 | 275,0 | 248,0 | 248,0 | 248,0 | 221,0 | 221,0 | 221,0 | 221,0 | 194,0 | 194,0 | 194,0 | 167,0 | 167,0 | 167,0 | 167,0 | 140,0 | 113,0 | 113,0 | 113,0 86,0 86,0 59,0 59,0 59,0 29,0 26,0 47,0
JOHXOBKA 129 344,0 | 317,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 290,0 | 263,0 | 263,0 | 263,0 | 236,0 | 236,0 | 236,0 | 236,0 | 209,0 | 209,0 | 209,0 | 182,0 | 182,0 | 182,0 | 182,0 | 1550 | 128,0 | 128,0 | 128,0 | 101,0 | 101,0 74,0 74,0 74,0 45,0 26,0 32,0
KOHAKOBO P3C 141 376,0 | 349,0 | 322,0 | 322,0 | 322,0 | 322,0 | 322,0 | 322,0 | 295,0 | 295,0 | 295,0 | 268,0 | 268,0 | 268,0 | 268,0 | 241,0 | 241,0 | 241,0 | 214,0 | 214,0 | 214,0 | 2140 187,0 160,0 160,0 160,0 133,0 133,0 106,0 106,0 | 106,0 76,0 47,0 32,0




